平成　　年　　月　　日

ルルサス防府全体管理組合　御中

株式会社　周防夢座　御中
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　団体名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　  　㊞

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 ℡：　　　-　　　-　　　　　　：FAX：　　　-　　　-

㈱周防夢座・施設管理組合管理物件一時使用申込書

　使用細則等の内容を承諾し、下記フロアの使用を申込みます。

記

	１．使用期間
	平成　　　年　　　月　　　日　・　　　　時　　　分　～　　　時　　　分

	２．場所
	○　わっしょい広場
○　うめ広場
· さくら広場

	３．使用区分
	1日間使用

	４．鍵貸与
	貸与なし

	５．支払方法
	　　　　現金　　　　・　　　振込

	６．使用内容
	名称：

概要：

	７．責任者
	※申込者と異なる場合に記載のこと

	８．連絡先
	当日責任者

	携帯電話等

添付書類
□　企画書　　　　  　　  □官公庁届出書・許可書
□　仕様書・工程表  　　□その他

※詳細な打合せは、使用予定日一週間前迄に実施のこと

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・

使用承認書

平成　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　殿

ルルサス防府全体管理組合

株式会社　周防夢座

上記施設の使用を次の通り承認します。

　承認条件：　　裏面使用細則の通り

　　　　　　　　　　使用料金　￥　　　　　　　　　円（消費税・通常電気代金を含む）
内訳　○　　わっしょい広場
○　さくら広場
○　　うめ広場
　　　　　　　　※　使用細則を遵守のうえ、使用をお願いします。
	振込口座：　　西京銀行・防府支店　　（普通）0414647　　㈱周防夢座

	広場スペース使用細則
使用申込者（以下甲という）は、広場の使用に関して次の通り使用細則を遵守する。

第１条（総則）

甲はルルサス防府内の申込広場を使用することを約し、甲は以下に定める条項に従ってこれを使用することを約した。

（1）所在地　ルルサス防府各広場
（2）指定場所

第２条（使用の原則）

１．広場の使用者は使用申込人とする。

２．甲はルルサス防府の運営管理に支障をきたさないよう留意して使用する。

３．広場の使用、管理については変更加工等を行わず、現状のままで使用する。

４．使用期間終了時には、点検清掃確認を必要とする。

第３条（使用の目的）

１．甲は使用物件を、甲の申請した内容としてのみ使用するものとする。

２．甲は前項に定める使用内容を追加または変更しようとする場合は、承認を受けなければならない。

第４条（使用期間）

使用期間については、使用申込書の範囲内とする。

第５条（施設の開放時間）

開館時間は午前8時以降、閉館時間は午後10時までとする。尚、使用時間の終了は
午後8時までとする。

第６条（使用料）

使用料は前納とし、現金もしくは振込にて支払うものとする。

第７条（延滞損害金）

使用料、及び甲が負担すべき諸費用が発生した場合に２ヶ月以上延滞した場合、当社はその額に対して各支払い期日より完済に至るまで、日歩３銭の割合による延滞損害金を加算して甲に請求することができる。

第８条（禁止事項）

１．甲は申込内容に基づく内容以外の使用をすることはできない。

２．甲は使用物件に承認なくして、表示広告等をすることはできない。

第９条（損害賠償）

甲（甲の使用人、訪問者、請負人等を含む）が故意若しくは過失により店舗又は使用物件に破損、故障等、その他の損害を与えた時は、甲は速やかにその旨を当社に連絡し、且つその請求に従い直ちに甲に対し原状回復その他の方法により損害の賠償を負担するものとする。

第１０条（その他）

　　原則として使用期間後の荷物等の据置き保管は不可とする。やむを得ない場合は事

　　前に当社の承認を得なければならない。また据置きを行った場合の荷物等に損害が
　　発生した場合、当社は責任を負わないものとする。